
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Żarów za 2024 rok, informacji o stanie mienia Gmin y oraz sprawozdań 

rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania 
budżetu Gminy Żarów za 2024 rok, informację o stanie mienia Gminy oraz sprawozdanie roczne z wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A80935F1-8E07-4A78-91D3-3884CFC65011. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Burmistrz jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest sporządzić i przedłożyć 
organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żarów 
za 2024 rok, informację o stanie mienia Gminy oraz sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury. 

Id: A80935F1-8E07-4A78-91D3-3884CFC65011. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


